
Termoizolační sada obvodová pro Půdní schody
Popis produktu

Parotěsná fólie se 2 lepícími páskami – délka 4,5 m. Parotěsná páska s lepící vrstvou je vodotěsná s 2
lepícími páskami, která se používá k vytvoření parotěsného spoje mezi dvěma povrchy. PE těsnící
pružný provazec – délka 4,5 m. Izolační polyetylenový provazec slouží k vytvoření těsného spoje mezi
dvěma povrchy. PE provazec je z měkkého a pružného materiálu, který je schopen se dobře
přizpůsobit povrchům, které se spojují.

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

Termoizolační sada- obvodová pro Půdní schody 8594187736552 8594187736552 ks

Technické údaje

Údaj Hodnota

Výrobce Oman

Vytvořeno dne: 11.03.2025

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


